
8/18/2021

A-Z Revision Date Form Lines Changes Made

AR3
6/9/2021 AR3 Form Changed tax year

7/14/2021 AR3 Form is Final

AR4
6/9/2021 AR4 Form Changed tax year

7/19/2021 AR4 Form is Final

AR1000ADJ
6/9/2021 AR1000ADJ Form Changed tax year

7/14/2021 AR1000ADJ Form is Final

AR1000ADJ 
(Inst.)



A-Z Revision Date Form Lines Changes Made

AR1000CE
6/17/2021 AR1000CE Form Changed tax year

AR1000CE 3rd paragraph Changed 'two hundred fifty'  to  'five hundred'
AR1000CE 3rd paragraph Changed '($200)'  to  '($500)'
AR1000CE 3rd paragraph Changed 'five hundred'  to  'one thousand'
AR1000CE 3rd paragraph Changed '($500)'  to  '(1,000)'

7/27/2021 Form is Final

AR1000-CO
6/9/2021 AR1000-CO Form Changed tax year

7/14/2021 AR1000-CO Form is Final

AR1000-CO 
(Inst.)

AR1000D
6/9/2021 AR1000D Form Changed tax year

7/14/2021 AR1000D Form is Final



A-Z Revision Date Form Lines Changes Made

AR1000DC
6/17/2021 AR1000DC Form Changed tax year

7/27/2021 Form is Final

AR1000EC
7/6/2021 AR1000EC Form Changed tax year

AR1000EC First paragraph Changed 'federal form 2441' to 'AR2441'

AR1000EC Second paragraph
Removed 'The credit is equal to twenty precent (20%) of the federal child 
care credit'

AR1000EC Second paragraph Removed 'federal'
AR1000EC Third paragraph Removed 'federal'
AR1000EC Line 4 Changed
AR1000EC Line 7 Changed

7/27/2021 Form is Final

AR1000ES

AR1000F
6/9/2021 AR1000F Pg. 1, Form Changed tax years

AR1000F Pg. 1, Filing Status Changed tax years
AR1000F Pg. 1, Bottom of form Removed gray box 
AR1000F Pg. 2, Line 21 Removed '(Attach 1099-G)
AR1000F Pg. 2, Line 21 Added amount boxes with bullet points



A-Z Revision Date Form Lines Changes Made

AR1000F AR1000F Pg. 2, Line 21, Col. A&B Boxes shaded

(Cont.) AR1000F Pg. 2, Line 35 Removed '20% of federal credit allowed;' and 'federal'
AR1000F Pg. 2, Line 40 Changed tax year
AR1000F Pg. 2, Line 43 Removed '20% of federal credit;' and 'federal Form 2441 and'
AR1000F Pg. 2, Line 48 Changed tax year
AR1000F Pg. 2, Bottom of form Removed gray box 

7/15/2021 AR1000F Pg. 2, Line 35 Changed '(Attach Form 2441)' to '(Attach AR2441)'
AR1000F Pg. 2, Line 43 Changed '(Attach Form AR1000EC)' to '(Attach AR2441)'

7/19/2021 AR1000F Pg. 1, Filing Status, #6 Changed 'Qualifying widow(er)' to 'Surviving spouse'

AR1000F
Pg. 1, Personal tax 
credit, Line 7A

Changed 'Head of household/qualifying widow(er)' to 'Head of 
household/surviving spouse'

7/19/2021 AR1000F Form is Final

AR1000NOL
6/9/2021 AR1000NOL Form Changed tax year

7/19/2021 AR1000NOL Form is Final

AR1000NOL 
Inst.



A-Z Revision Date Form Lines Changes Made

AR1000NR
6/9/2021 AR1000NR Pg. 1, Form Changed tax years

AR1000NR Pg. 1, Filing Status Changed tax years
AR1000NR Pg. 1, Bottom of form Removed gray box 
AR1000NR Pg. 2, Line 21 Removed '(Attach 1099-G)
AR1000NR Pg. 2, Line 21 Added amount boxes with bullet points

AR1000NR
Pg. 2, Line 21, Col. A, B 
& C

Boxes shaded

AR1000NR Pg. 2, Line 35 Removed '20% of federal credit allowed;' and 'federal'
AR1000NR Pg. 2, Line 40 Changed tax year
AR1000NR Pg. 2, Line 43 Removed '20% of federal credit;' and 'federal Form 2441 and'
AR1000NR Pg. 2, Line 48 Changed tax year
AR1000NR Pg. 2, Bottom of form Removed gray box 

7/15/2021 AR1000NR Pg. 2, Line 35 Changed '(Attach Form 2441)' to '(Attach AR2441)'
AR1000NR Pg. 2, Line 43 Changed '(Attach Form AR1000EC)' to '(Attach AR2441)'

7/19/2021 AR1000NR Pg. 1, Filing Status, #6 Changed 'Qualifying widow(er)' to 'Surviving spouse'

AR1000NR
Pg. 1, Personal tax 
credit, Line 7A

Changed 'Head of household/qualifying widow(er)' to 'Head of 
household/surviving spouse'

7/19/2021 Form is Final

AR1000-OD
6/17/2021 AR1000-OD Form Changed tax year

AR1000-OD Line 1 Changed tax year

7/27/2021 Form is Final



A-Z Revision Date Form Lines Changes Made

AR1000RC5
6/17/2021 AR1000RC5 Form Changed tax year

7/27/2021 Form is Final

AR1000TC
6/9/2021 AR1000TC Form Change tax year

Primary Box Change 'Primary taxpayer's name' to 'Primary's legal name'
Line 5 Added New Line with bullet point
Line 6 Changed Line number from '5A-5F' to '6A-6F'
Line 7 Changed Line number from '1 through 5' to '1 through 6'
Lines 5-7 Renumbered Lines

8/18/2021 AR1000TC Lines 6A-F Changed 'BIC Code' to 'Code'
AR1000TC Line 6 Changed 'Business incentive tax credit(s)' to 'Tax credit(s)'
AR1000TC Title under line 7 Changed 'BUSINESS INCENTIVE CREDIT TYPES' to 'TAX CREDIT TYPES'
AR1000TC Tax Credit, #0013 Removed '0013….Enterprise Zone'

AR1000TC Tax Credit, #0054
Added '0054….Arkansas Wood Energy Products and Forest Maintenance'

AR1000TC Tax Credit, #0055 Added '0055….Railroad Modernization'
AR1000TC Tax Credit, #0056 Added '0056….Motion Picture'

8/18/2021 Form is Final

AR1000TC 
(Inst.)



A-Z Revision Date Form Lines Changes Made

AR1000TD
6/9/2021 AR1000TD Form Changed tax year

7/14/2021 AR1000TD Form is Final

AR1000TD 
(Inst.)

AR1000V
7/27/2021 AR1000V Voucher is Final

AR1055-IT
6/9/2021 AR1055-IT Form Changed tax year

AR1055-IT Form Removed 'Dept. Use Only Box'
AR1055-IT Form, 1st paragraph Changed 'October' to 'November
AR1055-IT Form, 1st paragraph Changed '180' to '210'
AR1055-IT Voucher Changed all '2020' to '2021'
AR1055-IT Voucher, Due Date Changed tax year

7/14/2021 AR1055-IT Form is Final

AR1055-IT 
(Inst.)



A-Z Revision Date Form Lines Changes Made

AR1075
7/6/2021 AR1075 Form Changed tax year

7/27/2021 AR1075 Instructions, Line 4 Amounts changed

7/27/2021 Form is Final

AR1113
6/9/2021 AR1113 Form Changed tax year

Line 1 Changed tax year
Line 2 Changed tax year
Line 3 Changed tax year
Primary Line Changed 'Taxpayer's name' to 'Primary's legal name'
Primary Signature Changed 'Taxpayer signature' to 'Primary signature'

7/19/2021 AR1113 Form is Final

AR2106
6/17/2021 AR2106 Form Changed tax year

AR2106 Pg. 2, Line 12 Changed tax year

7/27/2021 AR2106 Pg. 2, Line 22 Standard Mileage Rate changed

7/27/2021 Form is Final



A-Z Revision Date Form Lines Changes Made

AR2106 
(Inst.)

AR2210
6/17/2021 AR2210 Form Changed tax year

AR2210 Part II, Line 1 Changed tax year
AR2210 Part II, Line 3 Changed tax year
AR2210 Part II, Line 5 Changed tax year
AR2210 Part III, Over amt boxes Changed tax years
AR2210 Part III, Line 16 Changed tax year

7/27/2021 Form is Final

AR2210 
(Inst.)

AR2210A
6/17/2021 AR2210A Form Changed tax year

AR2210A Pg. 1-Over amt boxes Changed tax years
AR2210A Pg. 1, Line 24 Changed tax year
AR2210A Pg. 2-Over amt boxes Changed tax years
AR2210A Pg. 2, Line 40 Changed tax years
AR2210A Pg. 2, Line 41 Changed tax year

7/27/2021 Form is Final



A-Z Revision Date Form Lines Changes Made

AR2441
7/20/2021 AR2441 New Form

AR3903
7/6/2021 AR3903 Form Changed tax year

7/27/2021 Form is Final

AR3903 Inst.

AR4684
6/17/2021 AR4684 Form Changed tax year

7/27/2021 Form is Final

AR4684 
(Inst.)



A-Z Revision Date Form Lines Changes Made

AR8453
6/14/2021 AR8453 Form Changed tax year

AR8453 Part II, Line 6a Changed tax year
AR8453 Part II, 2nd paragraph Changed tax year

7/23/2021 AR8453 Form is Final

AR8453 
(Inst.)

7/23/2021 AR8453 Inst. Instructions are Final

AR8453-OL
6/14/2021 AR8453-OL Form Changed tax year

AR8453-OL Part II, Line 6a Changed tax year
AR8453-OL Part II, 2nd paragraph Changed tax year

7/23/2021 AR8453-OL Form is Final

AR8453-OL 
(Inst.)

7/23/2021 AR8453-OL Inst. Instructions are Final



A-Z Revision Date Form Lines Changes Made

AR-AIS
6/14/2021 AR-AIS Form Changed tax year

7/23/2021 AR-AIR Form is Final

AR EST PMT
6/14/2021 AR EST PMT Form Changed tax year

AR EST PMT Voucher 1-4 sections Changed tax year

7/23/2021 AR EST PMT Form is Final

AR EXT PMT
6/14/2021 AR EXT PMT Form Changed tax year

AR EXT PMT Last paragraph Changed tax year

7/23/2021 AR EXT PMT Form is Final

AR-MS
7/6/2021 AR-MS Second paragraph Added 'and or' and 'service members'

7/19/2021 AR-MS Form is Final



A-Z Revision Date Form Lines Changes Made

AR-
NRMILITARY

7/6/2021 AR-NRMILITARY Inside box Changed 'not' to 'NOT'
AR-NRMILITARY Inside box Added '(If Arkansas is listed in Box 15 of…'

7/27/2021 Form is Final

AR-OI
6/9/2021 AR-OI Form Changed tax year

7/14/2021 AR-OI Form is Final

AR TAX PMT
6/14/2021 AR TAX PMT Form Changed tax year

AR TAX PMT Last paragraph Changed tax year

7/23/2021 AR TAX PMT Form is Final

Self-Employed 
Health Ins. 
Deduction 
Worksheet



A-Z Revision Date Form Lines Changes Made

Student Loan 
Interest 

Worksheet

ARPMI

ARSEWS

ARSLWS


	IIT

